[bookmark: _top]Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№9 от 23 марта 2021 года
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Кадыргуловский сельский совет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 22 декабря  2020 года  № 59 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения город Кадыргуловский сельский совет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета сельского  поселения Кадыргуловский сельский совет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов  Российской Федерации  от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципов назначения»,  п о с т а н о в л я ю:
1. В приложении к Постановлению администрации сельского поселения Кадыргуловский сельский совет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря2020г №59   «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кадыргуловский сельский совет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Кадыргуловский сельский совет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан:
исключить коды  бюджетной классификации:
	791
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

	791
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	791
	1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

	791
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	791
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	791
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кадыргуловский сельский совет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Кадыргуловский сельский совет  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, до Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кадыргуловский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
                                         И.М. Галин